
80
210

80
210

80210

80
210

80
210

80
210

220210
U.S.

WC
h. 2.40

Dis.
h. 2.40

WC
h. 2.40

Deposito attrezzature
sportive

h. var.

Spazi a disposizione
senza presenza fissa

di persone

Spazi a disposizione
senza presenza fissa

di persone

Sezione A-A'

Sezione A-A'

Sezione B-B'

Sezione B-B'

220
210

U.S.

Deposito attrezzature
sportive

h. var.

2

1

80210

80210

WC
h. 2.40

WC
h. 2.40

Anti.
h. 2.40

Anti.
h. 2.40

Docce
h. 2.40 Docce

h.2.40

80210

80210

80
210

80
210

0 1 2 5 10 m

Piano primo

Piano terra

Piano primo

Piano terra

Piano primo

Piano terra

Piano primo

Piano terra

N

PLANIMETRIA PIANO TERRA KEY PLAN

PLANIMETRIA COPERTURA

N

N

PROSPETTO NORD-EST

PPROSPETTO SUD-EST

SEZIONE A-A'
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NUOVE COSTRUZIONI

Il rivestimento utilizzato, seppur dello stesso materiale, avrà caratteristiche differenti, nel
caso del blocco servizi infatti è stato pensato in rete, con funzione di rivestimento. Nelle
zone a destinazione d'uso a deposito sarà a lamelle orientate a fare schermo
dall'esterno verso l'interno con lo scopo di impedire eventuali intrusioni.
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